САНКТ-ПЕТЕРБУРГ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 8

РЕШЕНИЕ

20 мая 2016г.  № 2-5

О предложении Санкт-Петербургской избирательной комиссии
кандидатур для зачисления в резерв составов
участковых избирательных комиссий

В соответствии с п.9 ст.26 и п. 51 ст. 27 Федерального закона от 12.06.2002г.
№ 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие
в референдуме граждан Российской Федерации»; п.25 Порядка формирования резерва
составов участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из
резерва составов участковых комиссий, утвержденного Постановлением ЦИК РФ
от 05.12.2012г. № 152/1137-6, территориальная избирательная комиссия № 8
р е ш и л а :

1. Предложить Санкт-Петербургской избирательной комиссии кандидатуры для
зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий согласно
прилагаемому списку.

2.  Направить копию настоящего решения в Санкт-Петербургскую
избирательную комиссию.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя
территориальной избирательной комиссии № 8

Председатель ТИК № 8  И.И. Коновалова

Секретарь ТИК № 8  Н.Н. Селезнева

Приложение к решению
территориальной избирательной
комиссии № 8 от  20 мая 2016г. № 2-5

СПИСОК кандидатур
для зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий

территориальной избирательной комиссии № 8

№
п/п Фамилия, Имя, отчество Дата

рождения Кем предложен Номер
УИК

1 2 3 4 5

1. Федоров Ярослав
Романович 24.05.1987

Региональное отделение
политической партии
Справедливая Россия в городе
Санкт-Петербурге

1676

2. Бирюкова Кристина
Николаевна 08.08.1992

Региональное отделение
политической партии
Справедливая Россия в городе
Санкт-Петербурге

1679

3.
Александровский
Александр
Александрович

07.02.1993

Региональное отделение
политической партии
Справедливая Россия в городе
Санкт-Петербурге

1723

4. Голубев Кирилл
Александрович 21.07.1988

Региональное отделение
политической партии
Справедливая Россия в городе
Санкт-Петербурге

1677

5. Панов Любомир
Геннадьевич 05.07.1990

Региональное отделение
политической партии
Справедливая Россия в городе
Санкт-Петербурге

1693

6. Маревич Илья
Александрович 20.04.1989

Региональное отделение
политической партии
Справедливая Россия в городе
Санкт-Петербурге

1696

7. Крашеницина Ирина
Евгеньевна 28.04.1969 ГБДОУ детский сад № 26

Петродворцового района 1717

8. Степанов Николай
Сергеевич 10.12.1981

СПб ГКУ "Централизованная
бухгалтерия администрации
Петродворцового района
Санкт-Петербурга"

1707

9. Годынюк Ирина
Сергеевна 14.06.1974

ГБОУ средняя
общеобразовательная школа
№ 416 Петродворцового района
Санкт-Петербурга

1685

10. Зайцева Елена
Юрьевна 08.08.1974

СПб ГБУ "Подростково-
молодежный центр
Петродворцовог района
Санкт-Петербурга"

1691

11. Мельниченко Галина
Сергеевна 09.02.1977

СПб ГБУ "Подростково-
молодежный центр
Петродворцовог района
Санкт-Петербурга"

1691

12. Полубояринов
Дмитрий Евгеньевич 26.09.1986

СПб ГБУ "Подростково-
молодежный центр
Петродворцовог района
Санкт-Петербурга"

1691

13. Ковшарь Наталья
Анатольевна 15.01.1973

СПб ГБУ "Подростково-
молодежный центр
Петродворцовог района
Санкт-Петербурга"

1691

14. Зайцева Любовь
Анатольевна 17.09.1965

СПб ГБУ "Подростково-
молодежный центр
Петродворцовог района
Санкт-Петербурга"

1691

15. Сафонов Александр
Александрович 25.03.1951

СПб ГБУ "Подростково-
молодежный центр
Петродворцовог района
Санкт-Петербурга"

1691

16. Сидорова Евгения
Викторовна 26.12.1974

Администрация
Петродворцового района
Санкт-Петербурга

1676

17. Румянцева Елена
Анатольевна 04.05.1966

Администрация
Петродворцового района
Санкт-Петербурга

1677

18. Щербинина Наталия
Владимировна 27.07.1973

Администрация
Петродворцового района
Санкт-Петербурга

1679

19. Корнеясева Ирина
Игоревна 28.02.1966

Администрация
Петродворцового района
Санкт-Петербурга

1680

20. Знак Алексей
Александрович 13.10.1973

Администрация
Петродворцового района
Санкт-Петербурга

1682

21. Васильева Ольга
Александровна 25.04.1966

Администрация
Петродворцового района
Санкт-Петербурга

1683

22. Весна Ирина
Павловна 02.06.1975

Администрация
Петродворцового района
Санкт-Петербурга

1684

23. Игнатьева Ольга
Владимировна 09.07.1962

Администрация
Петродворцового района
Санкт-Петербурга

1686

24. Смирнова Алена
Леонидовна 28.03.1977

Администрация
Петродворцового района
Санкт-Петербурга

1689

25.
Климкова
Александра
Владимировна

15.12.1990
Администрация
Петродворцового района
Санкт-Петербурга

1691

26. Степанова Оксана
Олеговна 02.01.1987

Администрация
Петродворцового района
Санкт-Петербурга

1694

27. Савватеева Светлана
Николаевна 06.11.1983

Администрация
Петродворцового района
Санкт-Петербурга

1697

28. Филиппова Людмила
Васильевна 20.10.1984

Администрация
Петродворцового района
Санкт-Петербурга

1698

29. Клоцов Владислав
Русланович 13.06.1981

Администрация
Петродворцового района
Санкт-Петербурга

1701

30. Обоенкова Елена
Геннадьевна 08.06.1968

Администрация
Петродворцового района
Санкт-Петербурга

1707

31. Иванова Ольга
Геннадиевна 27.04.1967

Администрация
Петродворцового района
Санкт-Петербурга

1709

32. Лядова Елена
Викторовна 31.03.1975

Администрация
Петродворцового района
Санкт-Петербурга

1715

33. Гарманова Евгения
Анатольевна 15.10.1972

Администрация
Петродворцового района
Санкт-Петербурга

1716

34. Цыганова Людмила
Николаевна 16.02.1965

Администрация
Петродворцового района
Санкт-Петербурга

1717

35. Непопова Вера
Игоревна 19.12.1971

Администрация
Петродворцового района
Санкт-Петербурга

1718

36. Красикова Любовь
Владимировна 07.03.1972

Администрация
Петродворцового района
Санкт-Петербурга

1719

37. Логунова Мария
Павловна 08.06.1974

Администрация
Петродворцового района
Санкт-Петербурга

1722

38. Степанова Виктория
Игоревна 16.10.1974

Администрация
Петродворцового района
Санкт-Петербурга

1723

Секретарь ТИК № 8  Н.Н. Селезнева